ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанский муниципальный район
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
……..
с. Бирофельд
О  внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 03.04.2015 № 52 «Об  утверждении  состава и Положения о постоянно действующей экспертной комиссии администрации Бирофельдского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом   от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Росархива от 19.01.1995  № 2 «Об утверждении примерного положения о постоянно действующей экспертной комиссии учреждения, организации, предприятия» и на основании Устава муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести  изменения в  постановление администрации сельского поселения от 03.04.2015 № 52 «Об  утверждении  состава и Положения о постоянно действующей экспертной комиссии администрации Бирофельдского сельского поселения»:
	1.1.  пункт 1 постановления изложить в следующей  редакции:
«1. Утвердить постоянно действующую экспертную комиссию администрации  Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области (далее администрация  Бирофельдского сельского поселения)  в составе:
Пряжникова Светлана Юрьевна, заместитель главы администрации сельского поселения, председатель комиссии (ответственный за делопроизводство и архив);
Григорьева Светлана Валерьевна, старший специалист администрации сельского поселения, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Козулина Светлана Валерьевна, ведущий специалист 2 разряда, главный бухгалтер администрации сельского поселении;
Варакина Светлана Викторовна, ведущий специалист 2 разряда администрации сельского поселения.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения в Сети Интернет http://birofeld.ru/.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
сельского поселения                                                    А.Ю. Вилков - Дымочко